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Cadigo

Especificagado

Desdobramento

Categoria

Fonte Econdmica

Entidade: 3 - IPASEM PREVIDENCIA
RECEITAS ORGAMENTARIAS

4.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.5.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.0.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.1.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.1.1.00.00.00
4.1.2.1.5.01.1.1.01.00.00
4.1.2.1.5.01.1.1.02.00.00
4.1.2.1.5.01.1.1.03.00.00
4.1.2.1.5.01.2.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.2.1.00.00.00
4.1.2.1.5.01.2.1.01.00.00
4.1.2.1.5.01.2.1.02.00.00
4.1.2.1.5.01.3.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.3.1.00.00.00
4.1.2.1.5.01.3.1.01.00.00
4.1.2.1.5.01.3.1.02.00.00
4.1.3.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.0.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.1.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.1.04.0.0.00.00.00
4.1.3.2.1.04.0.1.00.00.00
4.1.3.2.1.04.0.1.01.00.00
4.1.3.2.1.04.0.1.01.01.00
4.1.3.2.1.04.0.1.01.02.00
4.1.3.2.1.04.0.1.01.03.00
4.1.3.2.1.04.0.1.02.00.00
4.1.3.2.1.04.0.1.02.01.00
4.1.6.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.6.1.0.00.0.0.00.00.00
4.1.6.1.1.00.0.0.00.00.00
4.1.6.1.1.01.0.0.00.00.00
4.1.6.1.1.01.1.0.00.00.00
4.1.6.1.1.01.1.1.00.00.00
4.1.6.1.1.01.1.1.03.00.00
4.1.6.1.1.01.1.1.04.00.00
4.1.9.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.0.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.1.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.1.1.00.00.00
4.1.9.2.2.99.1.1.04.00.00
4.1.9.2.2.99.1.1.04.09.00
4.1.9.2.2.99.1.1.04.10.00
4.1.9.2.2.99.1.1.05.00.00
4.1.9.2.2.99.1.1.05.01.00
4.1.9.9.0.00.0.0.00.00.00
4.1.9.9.9.00.0.0.00.00.00
4.1.9.9.9.03.0.0.00.00.00
4.1.9.9.9.03.1.0.00.00.00
4.1.9.9.9.03.1.1.00.00.00
4.1.9.9.9.03.1.1.01.00.00
4.7.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.0.0.00.0.0.00.00.00

RECEITAS
Receitas Correntes
Contribuigdes
Contribuigbes Sociais
Contribuigdes para Regimes Proprios de Previdéncia e Sisteme
Contribuigéo do Servidor Civil
Contribuigdo do Servidor Civil Ativo
Contribuigéo do Servidor Civil Ativo-Principal
CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-EXECUTIVO
CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-IPASEM
CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-CAMARA
Contribuigdo do Servidor Civil Inativo
Contribuigdo Patronal dos Servidores Civis Inativos - Princi|
CONTR.PREV.SERV.INATIVO CIVIL-RPPS-EXECUTIVO
CONTR.PREV.SERV.INATIVO CIVIL-RPPS-IPASEM
Contribuigdo do Servidor Civil - Pensionistas
Contribuigdo Patronal dos Pensionistas Civis - Principal
CONTR.PREV.SERV.PENSIONISTAS CIVIL-RPPS-EXEC
CONTR.PREV.SERV.PENSIONISTAS CIVIL-RPPS-IPASE
Receita Patrimonial
Valores Mobilirios
Juros e Corregdes Monetarias
Remuneragéo dos Recursos do Regime Proprio de Previdénc
Remuneracéo dos Recursos do Regime Proéprio de Previdé
REMUNERACAO INVEST.RPPS-RENDA FIXA
REC.REND.APLIC.PREVIDENCIA
REC. REM. APLIC. TX. ADM. PREVIDENCIA
REC. REM. APLIC. EXTRA ORGC. IPASEM
REMUNERACAO INVEST.RPPS-RENDA VARIAVEL
REC.REND.APLIC.RENDA VARIAVEL-PREVIDENCIA
Receita de Servigos
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais
Servicos Administrativos e Comerciais Gerais Prestados por E
Servigos Administratiovs e Comerciais Gerais
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais - Principal
SERVICOS DE COPIAS
SERVICOS ADMINISTRATIVOS
Outras Receitas Correntes
Indenizagdes, Restituicbes e Ressarcimentos
Restituicoes
Outras Restituigdes
OUTRAS RESTITUICOES
OUTRAS RESTIT. - PRINCIPAL
RESTIT.PAGTO INDEVIDO PRINCIPAL
OUTRAS RESTITUICOES-DIVERSAS-IPASEM
RESTITUICAO-2° VIA CARTEIRA-IPASEM
RESTIT.DE AUXILIOS-PRINCIPAL
RESTITUICAO VALE TRANSPORTE-IPASEM-PREYV.
Demais Receitas Correntes
Outras Receitas Correntes
Compensacdes Financeiras entre o Regime Geral e os Regim
Compensagoes Financeiras entre o Regime Geral e os Regil
Compensacdes Financeiras entre o Regime Geral e os Rec
COMPENS.PREV.ENTRE RGPS E RPPS - IPASEM
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITAS DE CONTRIBUICAO

12.205.800,00
12.205.800,00
12.103.000,00
12.103.000,00
12.000.000,00
55.000,00
48.000,00
94.000,00
94.000,00
18.000,00
76.000,00
8.800,00
8.800,00
3.000,00
5.800,00

2.860.000,00
2.860.000,00
2.860.000,00
2.060.000,00
2.000.000,00
50.000,00
10.000,00
800.000,00
800.000,00

2.800.500,00
2.800.500,00
2.800.500,00
2.800.500,00

500,00
2.800.000,00

900,00
900,00
900,00
900,00
500,00
100,00
400,00
400,00
400,00

2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

19.867.200,00
12.205.800,00
12.205.800,00

2.860.000,00
2.860.000,00

2.800.500,00
2.800.500,00

2.000.900,00
900,00

2.000.000,00

34.675.000,00
17.530.000,00



Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

LEI DE DIRETRIZES ORGCAMENTARIAS 2024

Receita por Categoria Econdmica (conforme Anexo 2 da Lei n°® 4.320/64)
Selegéo: Alteragao em 01/01/2024 (C); Entidade = 3 - IPASEM PREVIDENCIA, 4 - IPASEM ASSISTENCIA

Pagina: 2/4

Data: 25/09/2023

Cadigo

Especificagado

Desdobramento

Fonte

Categoria
Econdmica

Entidade: 3 - IPASEM PREVIDENCIA
RECEITAS ORGAMENTARIAS

4.7.2.1.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.5.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.5.02.0.0.00.00.00
4.7.2.1.5.02.1.0.00.00.00
4.7.2.1.5.02.1.1.00.00.00
4.7.2.1.5.02.1.1.01.00.00
4.7.2.1.5.02.1.1.02.00.00
4.7.2.1.5.02.1.1.03.00.00
4.7.2.1.5.03.0.0.00.00.00
4.7.2.1.5.03.1.0.00.00.00
4.7.2.1.5.03.1.1.00.00.00
4.7.2.1.5.03.1.1.01.00.00
4.7.2.1.5.03.1.1.02.00.00
4.7.9.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.9.9.0.00.0.0.00.00.00
4.7.9.9.9.00.0.0.00.00.00
4.7.9.9.9.01.0.0.00.00.00
4.7.9.9.9.01.1.0.00.00.00
4.7.9.9.9.01.1.1.00.00.00
4.7.9.9.9.01.1.1.01.00.00
4.7.9.9.9.01.1.1.02.00.00
4.7.9.9.9.01.1.1.03.00.00

9.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00
9.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00
9.1.2.0.0.00.0.0.00.00.00
9.1.2.1.0.00.0.0.00.00.00
9.1.2.1.5.00.0.0.00.00.00
9.1.2.1.5.01.0.0.00.00.00
9.1.2.1.5.01.1.0.00.00.00
9.1.2.1.5.01.1.1.00.00.00
9.1.2.1.5.01.1.1.01.00.00
9.1.2.1.5.01.1.1.02.00.00
9.1.3.0.0.00.0.0.00.00.00
9.1.3.2.0.00.0.0.00.00.00
9.1.3.2.1.00.0.0.00.00.00
9.1.3.2.1.04.0.0.00.00.00
9.1.3.2.1.04.0.1.00.00.00
9.1.3.2.1.04.0.1.01.00.00
9.1.3.2.1.04.0.1.01.01.00
9.1.3.2.1.04.0.1.01.02.00
9.1.3.2.1.04.0.1.01.03.00
9.1.3.2.1.04.0.1.02.00.00
9.1.3.2.1.04.0.1.02.01.00

CONTRIBUIGCOES SOCIAIS-INTRAORGAMENTARIAS
Contribuigbes Sociais Especificas de Estados, DF e Municipios
CPSSS Patronal - Servidor Civil - Especifico de EST/DF/MUN
CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo
CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Principal
CONTR.PATRONAL-CIVIL ATIVO-EXECUTIVO
CONTR.PATRONAL-CIVIL ATIVO-LEGISLATIVO
CONTR.PATRONAL-CIVIL ATIVO-IPASEM
CPSSS - Parcelamentos - Especifico de EST/DF/MUN
CPSSS - Parcelamentos - do Servidor Civil Ativo
CPSSS - Parcelamentos - do Servidor Civil Ativo - Principa
CONTR.PREV.EM REGIME PARC.DEBITOS-LM.458
CONTR.PREV.EM REGIME PARC.DEBITOS-240 PARC
OUTRAS REC.CORRENTES INTRAORCAMENTARIAS

Demais Receitas Correntes

Demais Receitas Correntes

Aportes Periddicos para Amortizagao de Déficit Atuarial do RP
Aportes Periddicos para Amortizagao de Déficit Atuarial do R
Aportes Periddicos para Amortizagao de Déficit Atuarial do |
CONTR.PREVID.P/AMORTIZ.DEFICIT ATUARIAL-EXECL
CONTR.PREVID.P/AMORTIZ.DEFICIT ATUARIAL-IPASEI!
CONTR.PREVID.P/AMORTIZ.DEFICIT ATUARIAL-LEGISI

DEDUGOES DA RECEITA E RECURSOS ARRECADADOS EM EXt
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE
(R)DEDUCOES DA RECEITA DE CONTRIBUIGOES
(R)DEDUCOES DA RECEITA DE CONTRIBUIGOES SOCIAIS
(-)DEDUCOES RECEITAS CONTRIBUIGOES SOCIAIS
(-)DEDUGCOES CONTRIB. SERVIDOR
(-)DEDUGCOES CONTRIB. SERVIDOR ATIVO
(-)DEDUGOES CONTRIB.SERVIDOR ATIVO - PREVIDENC
(-)DEDUCOES CONTRIB.PREV. SERVIDOR ATIVO - RPF
(-)DEDUGCOES CONTRIB.PREV. SERVIDOR ATIVO - RPF

(R)RECEITA PATRIMONIAL
(R) VALORES MOBILIARIOS

(R)JUROS E CORREGOES MONETARIAS
(R)REMUN. RECURSOS REGIME PROPRIO PREV. SOCIAL
(R)REMUN. RECURSOS REGIME PROPRIO PREV. SOCL
(R)REMUN. INVEST. RPPS - RENDA FIXA
(R)REC. REM. APLIC PREVIDENCIA - IPASEM
(R)REC. REM. APLIC. TX. ADM. PREVIDENCIA
(R)REC. REM. APLIC. EXTRA ORGC. IPASEM - PREVID.
(R)REMUN. INVEST. RPPS - RENDA VARIAVEL
(R)REC. REM. APLIC. RENDA VARIAVEL - PREVIDENC

Entidade: 4 - IPASEM ASSISTENCIA
RECEITAS ORGAMENTARIAS

4.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.5.00.0.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.0.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.1.0.00.00.00
4.1.2.1.5.01.1.1.00.00.00
4.1.2.1.5.01.1.1.04.00.00

RECEITAS

Receitas Correntes

Contribuigbes

Contribuigdes Sociais

Contribuigbes para Regimes Proprios de Previdéncia e Sisteme

Contribuigdo do Servidor Civil

Contribuigédo do Servidor Civil Ativo
Contribuigdo do Servidor Civil Ativo - Previdéncia
Contribuigédo do Servidor Civil Ativo - Assistencial

17.530.000,00
13.420.000,00
13.420.000,00
13.420.000,00
13.300.000,00
50.000,00
70.000,00
4.110.000,00
4.110.000,00
4.110.000,00
490.000,00
3.620.000,00

17.145.000,00
17.145.000,00
17.145.000,00
17.145.000,00
17.000.000,00

85.000,00

60.000,00

-400,00
-400,00
-400,00
-400,00
-200,00
-200,00

-1.800,00
-1.800,00
-1.800,00
-1.600,00
-1.200,00
-200,00
-200,00
-200,00
-200,00

17.530.000,00

17.145.000,00
17.145.000,00

-400,00
-400,00

-1.800,00
-1.800,00

Total das receitas:
Total por entidade:

10.850.800,00
10.850.800,00
6.273.800,00
6.273.800,00
6.273.800,00

10.850.800,00
10.850.800,00

-2.200,00

54.540.000,00
54.540.000,00

12.401.200,00
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Cadigo Especificagado Desdobramento Fonte Eccitﬁgnga

Entidade: 4 - IPASEM ASSISTENCIA

RECEITAS ORGAMENTARIAS
4.1.2.1.5.01.1.1.04.01.00 CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIST.SAUDE-EXECUTIVO 5.700.000,00
4.1.2.1.5.01.1.1.04.02.00 CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIST.SAUDE-IPASEM 45.000,00
4.1.2.1.5.01.1.1.04.03.00 CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIST.SAUDE-CAMARA 20.000,00
4.1.2.1.5.01.1.1.04.04.00 COOPART.SERV.ATIVO ASSIST.SAUDE-EXECUTIVO 500.000,00
4.1.2.1.5.01.1.1.04.05.00 COOPART.SERV.ATIVO ASSIST.SAUDE-IPASEM 6.000,00
4.1.2.1.5.01.1.1.04.06.00 COOPART.SERV.ATIVO ASSIST.SAUDE-CAMARA 2.800,00
4.1.2.1.5.01.2.0.00.00.00 Contribuigdo do Servidor Civil Inativo 4.160.000,00
4.1.2.1.5.01.2.1.00.00.00 Contribuigéo do Servidor Civil Inativo - Assistencial 4.160.000,00
4.1.2.1.5.01.2.1.03.00.00 Contribuigdo do Servidor Civil Inativo - Assistencial 4.160.000,00
4.1.2.1.5.01.2.1.03.01.00 CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.SAUDE-EXECUTIVO 175.000,00
4.1.2.1.5.01.2.1.03.02.00 CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.SAUDE-IPASEM 3.330.000,00
4.1.2.1.5.01.2.1.03.03.00 CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.SAUDE-CAMARA 15.000,00
4.1.2.1.5.01.2.1.03.04.00 COOPART.SERV.INATIVO ASSIST.SAUDE-EXECUTIVO 95.000,00
4.1.2.1.5.01.2.1.03.05.00 COOPART.SERV.INATIVO ASSIST.SAUDE-IPASEM 540.000,00
4.1.2.1.5.01.2.1.03.06.00 COOPART.SERV.INATIVO ASSIST.SAUDE-CAMARA 5.000,00
4.1.2.1.5.01.3.0.00.00.00 Contribuigdo do Servidor Civil - Pensionistas 417.000,00
4.1.2.1.5.01.3.1.00.00.00 Contribuigdo do Servidor Civil dos Pensionistas - Assistenci 417.000,00
4.1.2.1.5.01.3.1.03.00.00 Contribuigdo do Servidor Civil dos Pensionistas - Assisten: 417.000,00
4.1.2.1.5.01.3.1.03.01.00 CONTR.SERV.PENSIONISTAS P/ASSIST.SAUDE-EXEC 30.000,00
4.1.2.1.5.01.3.1.03.02.00 CONTR.SERV.PENSIONISTAS P/ASSIST.SAUDE-IPASE 280.000,00
4.1.2.1.5.01.3.1.03.03.00 COOPART.SERV.PENSIONISTAS ASSIST.SAUDE-EXEC( 17.000,00
4.1.2.1.5.01.3.1.03.04.00 COOPART.SERV.PENSIONISTAS ASSIST.SAUDE-IPASI 90.000,00
4.1.3.0.0.00.0.0.00.00.00 Receita Patrimonial 146.000,00
4.1.3.2.0.00.0.0.00.00.00 Valores Mobiliarios 146.000,00
4.1.3.2.9.00.0.0.00.00.00 Outros Valores Mobiliarios 146.000,00
4.1.3.2.9.99.0.0.00.00.00 Outros Valores Mobiliarios 146.000,00
4.1.3.2.9.99.1.0.00.00.00 Outros Valores Mobiliarios 146.000,00
4.1.3.2.9.99.1.1.00.00.00 Outros Valores Mobiliarios - Principal 146.000,00
4.1.3.2.9.99.1.1.01.00.00 Outros Valores Mobiliarios - Principal 146.000,00
4.1.3.2.9.99.1.1.01.02.00 REC.REND.APLIC.ASSISTENCIA - IPASEM 95.000,00
4.1.3.2.9.99.1.1.01.04.00 REC.REND.APLIC.EXTRA-ORCAMENTARIA-IPASEM 1.000,00
4.1.3.2.9.99.1.1.01.05.00 REC.REND.APLIC.ADMINISTRACAO ASSIST.IPASEM 50.000,00
4.1.6.0.0.00.0.0.00.00.00 Receita de Servigos 1.401.000,00
4.1.6.1.0.00.0.0.00.00.00 Servigos Administrativos e Comerciais Gerais 1.401.000,00
4.1.6.1.1.00.0.0.00.00.00 Servigos Administrativos e Comerciais Gerais 1.401.000,00
4.1.6.1.1.01.0.0.00.00.00 Servicos Administrativos e Comerciais Gerais Prestados por E 1.401.000,00
4.1.6.1.1.01.1.0.00.00.00 Servigos Administrativos e Comerciais Gerais Prestados por 1.401.000,00
4.1.6.1.1.01.1.1.00.00.00 Servigos Administrativos e Comerciais Gerais - Principal 1.401.000,00
4.1.6.1.1.01.1.1.03.00.00 SERVICOS DE COPIAS 1.000,00
4.1.6.1.1.01.1.1.04.00.00 SERVICOS ADMINISTRATIVOS 1.400.000,00
4.1.9.0.0.00.0.0.00.00.00 Outras Receitas Correntes 3.400,00
4.1.9.2.0.00.0.0.00.00.00 Indenizagdes, Restituicbes e Ressarcimentos 3.400,00
4.1.9.2.2.00.0.0.00.00.00 Restituicoes 3.400,00
4.1.9.2.2.99.0.0.00.00.00 Outras Restituicées 3.400,00
4.1.9.2.2.99.1.0.00.00.00 OUTRAS RESTITUICOES 3.400,00
4.1.9.2.2.99.1.1.00.00.00 OUTRAS RESTIT. - PRINCIPAL 3.400,00
4.1.9.2.2.99.1.1.04.00.00 RESTIT.PAGTO INDEVIDO PRINCIPAL 500,00
4.1.9.2.2.99.1.1.04.10.00 RESTITUICAO-2° VIA CARTEIRA-IPASEM 500,00
4.1.9.2.2.99.1.1.05.00.00 RESTIT.DE AUXILIOS-PRINCIPAL 2.900,00
4.1.9.2.2.99.1.1.05.02.00 RESTITUICAO VALE TRANSPORTE-IPASEM-ASSIST 2.900,00
9.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00 DEDUCOES DA RECEITA E RECURSOS ARRECADADOS EM EXI
9.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00 DEDUGCOES DA RECEITA CORRENTE -1.200,00
9.1.2.0.0.00.0.0.00.00.00 (R)DEDUCOES DA RECEITA DE CONTRIBUICOES -600,00
9.1.2.1.0.00.0.0.00.00.00 (R)DEDUCOES DA RECEITA DE CONTRIBUIGOES SOCIAIS -600,00
9.1.2.1.5.00.0.0.00.00.00 (-) DEDUCOES DAS RECEITAS CONTRIBUICOES DA ASSIST -600,00
9.1.2.1.5.01.0.0.00.00.00 (-) DEDUCOES DAS RECEITAS CONTRIBUICOES DA ASSIS -600,00
9.1.2.1.5.01.1.0.00.00.00 (-) DEDUCOES DAS RECEITAS CONTRIBUICOES DA ASS| -400,00
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Selegao: Alteragdo em 01/01/2024 (C); Entidade = 3 - IPASEM PREVIDENCIA, 4 - IPASEM ASSISTENCIA

Pagina: 4/4

Data: 25/09/2023

Cadigo Especificagado Desdobramento Fonte Eccitﬁgnga
Entidade: 4 - IPASEM ASSISTENCIA
RECEITAS ORCAMENTARIAS

9.1.2.1.5.01.1.1.00.00.00 (-) DEDUCOES DAS RECEITAS CONTRIBUIGCOES DA AS! -400,00
9.1.2.1.5.01.1.1.04.00.00 (-) DEDUGOES DAS RECEITAS COPARTICIPAGOA DA/ -400,00
9.1.2.1.5.01.1.1.04.01.00 (-)DEDUGOES CONTRIB. ASSISTENCIA SAUDE - EXE( -200,00
9.1.2.1.5.01.1.1.04.04.00 (-) DEDUCOES COPART.SERV.ATIVO ASSIST.SAUDE - -200,00
9.1.2.1.5.01.2.0.00.00.00 (-'DEDUGOES CONTRIB. SERVIDOR INATIVO -200,00
9.1.2.1.5.01.2.1.00.00.00 (-)DEDUCOES CONTRIB. SERVIDOR INATIVO - ASSISTE -200,00
9.1.2.1.5.01.2.1.03.00.00 (-'DEDUGOES CONTRIB. SERVIDOR INATIVO - ASSIST -200,00
9.1.2.1.5.01.2.1.03.05.00 (-)DEDUGOES CONTRIB. SERVIDOR INATIVO - ASSIS -200,00
9.1.3.0.0.00.0.0.00.00.00 (R)RECEITA PATRIMONIAL -600,00
9.1.3.2.0.00.0.0.00.00.00 (R) VALORES MOBILIARIOS -600,00
9.1.3.2.9.00.0.0.00.00.00 (R)OUTROS VALORES IMOBILIARIOS -600,00
9.1.3.2.9.99.0.0.00.00.00 (RYOUTROS VALORES IMOBILIARIOS -600,00
9.1.3.2.9.99.1.0.00.00.00 (R)OUTROS VALORES IMOBILIARIOS -600,00
9.1.3.2.9.99.1.1.00.00.00 (RYOUTROS VALORES IMOBILIARIOS -600,00
9.1.3.2.9.99.1.1.01.00.00 (R)OUTROS VALORES IMOBILIARIOS - PRINCIPAL -600,00
9.1.3.2.9.99.1.1.01.02.00 (R) REC. REM. APLIC. ASSISTENCIA - IPASEM -200,00
9.1.3.2.9.99.1.1.01.04.00 (R)REC. REM. APLIC. TX. ADM. ASSITENCIA -200,00
9.1.3.2.9.99.1.1.01.05.00 (R)RE. REM. APLIC. EXTRA- ORG. IPASEM - ASSISTE! -200,00

Total das receitas:
Total por entidade:

12.400.000,00
12.400.000,00

ILONE MARIA
ZIMMERMANN:
50830104020

Assinado de forma digital
por ILONE MARIA
ZIMMERMANN:50830104020
Dados: 2023.09.25 15:56:05

LUCIANO LIBORIO
BAPTISTA
ORSI:44034920025

Total geral das transferéncias:

Total geral das receitas:

Assinado de forma digital
por LUCIANO LIBORIO
BAPTISTA ORSI:44034920025
Dados: 2023.09.25 15:56:22
-03'00"

ILONE MARIA ZIMMERMANN
Contadora CRC/RS n° 053231/0-9

LUCIANO LIBORIO BAPTISTA ORSI
Prefeito Municipal

Total geral:

0,00
66.940.000,00
66.940.000,00
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